
ZARZĄDZENIE Nr OR-0151/315/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 17 września 2004r.

 

 

w sprawie: odwołania z dniem 30. 09. 2004r. Siostry Emilii Wrony ze stanowiska Kierownika Ogniska
Wychowawczego w Jastrzębiu Zdroju, na pisemną prośbę z dnia 27. 07. 2004r.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.:
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

 

ZARZĄDZAM :

 

§ 1

Odwołać z dniem 30. 09. 2004r. Siostrę Emilię Wronę ze stanowiska Kierownika Ogniska
Wychowawczego w Jastrzębiu Zdroju, na pisemną prośbę z dnia 27. 07. 2004r.

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 28.09.2004 08:21
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin



Liczba wyświetleń: 376


